
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 264 DEL 29/11/2021 

 

 

Oggi, presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via Prov.le 

per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento 

di seguito riportato: 

 

Fornitura urgente n. 60 proiettori 

Premesso che: 

 

- in data 29.11.2021 il Responsabile Settore Energia ha richiesto procedersi all’acquisto in via di 

urgenza di n.60 proiettori professionali led, da 70w, 7.000 lumen, 3.000 k, IP 65, diffusore 

prismatizzato, cono d'apertura 120°, finitura bianca, design piatto e moderno, viteria in acciaio inox, 

braccio di fissaggio, profilo sottile, per il completamento dei lavori alla Piazza Cairoli; 

- che il Responsabile e RUP, geom. Rizzello, ha richiesto che la consegna venga assicurata con la 

massima urgenza e, comunque, entro e non oltre giorni 7 dall’affidamento dell’appalto; 

- che è possibile procedere alla predetta fornitura mediante affidamento diretto, secondo quanto 

previsto dall’art. 1, comma 2 lett. a) L. 120/2020, secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi 

dell’art. 95, anche in presenza di un unico preventivo, purché l’offerta sia ritenuta valida e congrua  

dal RUP, trattandosi di forniture con caratteristiche standardizzate; 

- che è stato acquisito il CIG Z7B3425026; 

- che è opportuno trasmettere la richiesta di preventivo ad almeno n.03 operatori economici, 

assegnando il termine del 02/12/2021 per la formulazione dello stesso, in considerazione 

dell’urgenza di procedere all’approvvigionamento. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere alla trasmissione della richiesta di preventivo ad almeno n. 03 operatori economici 

assegnando il termine del 02.12.2021, ore 10,00 per la formulazione dell’offerta. 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

                                                                                                                  L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 


